
Jaroslav Luner          

FOTO-VIDEO-AUDIO                             FAKTURA č. 17011

Dodavatel:

Jaroslav Luner

FOTO-VIDEO-AUDIO

IČ: 16319621 

Odběratel:
Muzeum regionu Boskovicka,
příspěvková organizace
Hradní 642/1
680 01 Boskovice

IČ: 04536649
není plátcem DPH

Forma úhrady: převodem

Dodavatel není plátce DPH

Datum vystavení:  27.  9. 2017

Datum splatnosti: 16. 10. 2017

Na základě objednávky č. MRB/MA/10/2017 vám účtuji:

Projekce, ozvučení, osvětlení:
2x dataprojektor
2x stropní držák dataprojektoru
1x řídící počítač
propojevací kabely, lišty
2x hlavní světlo divadelní
7x bodové světlo
3x držáky na světla
10x stmívač
propojovací kabely, lišty
1x set zesilovač + 2x reprobedna
2x stojan bedny nebo držák na zeď
propojovací kabely, lišty
práce na instalaci a oživení
ostatní materiál (disky, flash)
ostatní náklady (cestovní aj.)

Vystavil:
Jaroslav Luner

Celkem k úhradě                                           202 700,-

60 000,-

3 000,-

30 000,-

2 000,-

5 000,-

30 000,-

4 500,-

15 000,-

2 000,-

10 000,-

1 200,-

1 000,-

25 000,-

4 000,-

10 000,-


